Tebliği” (“Tebliğ”) uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda 

ilgili gündem üst başlığı maddesinde yapılmış olup, Tebliğ’in 1.3.1. maddesinde belirtilen diğer zorunlu genel 

açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır:  

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 (İkiyüzyirmibeşmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk Lirası 

itibari değerde 225.000.000 (ikiyüzyirmibeşmilyon)adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2021/2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kurul’dan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 63.456.982 (Altmışüçmilyondörtyüzellialtıbindokuzyüzsekseniki) TL olup, bu 

sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde 12.000.000 (Onikimilyon) adet (A) Grubu nama yazılı, 

51.456.982 (Ellibirmilyondörtyüzellialtıbindokuzyüzsekseniki) adet (B) Grubu hamiline yazılı paylardan 

oluşmaktadır. 

A grubu paylar ana sözleşmede belirtilen özel hak ve imtiyazlara sahiptirler. B grubu payların imtiyazı 

bulunmamaktadır. Şirket’in Esas Sözleşmesinin 7. maddesinde düzenlendiği üzere; en az 5 (beş), en çok 9